
ZARZĄDZENIE NR 186/K/2022 
BURMISTRZA GOSTYNIA 

z dnia 15 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego w Gostyniu na 2022 r. 

Na podstawie art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.). 

Burmistrz Gostynia zarządza, co następuje: 

§ 1. Na podstawie uchwały nr XL/473/22 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 14 lipca 2022 r. wprowadzam 
zmiany w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Gostyniu na 2022 r. w brzmieniu jak w załącznikach: 

1. Załącznik Nr 2 w sprawie „planu dochodów dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu – Organ”, 

2. Załącznik Nr 3 w sprawie „planu wydatków dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu” 

1) Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska, 

2) Wydział Inwestycji, 

3) Wydział Oświaty i Spraw Społecznych, 

4) Wydział Rozwoju i Gospodarowania Mieniem Gminy. 

W załączniku Nr 2 w sprawie „planu dochodów dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu - Organ” wprowadza się 
zmiany jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

W załączniku Nr 3 w sprawie „planu wydatków dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu” wprowadza się zmiany jak 
w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu Urzędu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gostynia 
 
 

Jerzy Kulak 

 

Id: F138B7B3-6AA4-468B-BE6F-1AB21EF0DC20. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

Zmiany w planie dochodów - Urząd Miejski w Gostyniu /Organ/
na podstawie podjętej uchwały nr XL/473/22 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 14 lipca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

41 371 608,00 126 762,60 41 498 370,60

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

50 000,00 126 762,60 176 762,60

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

50 000,00 126 762,60 176 762,60

926 Kultura fizyczna 104 291,00 295,20 104 586,20

92604 Instytucje kultury fizycznej 4 291,00 295,20 4 586,20

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 4 291,00 295,20 4 586,20

Razem: 99 183 920,67 127 057,80 99 310 978,47

BeSTia Strona 1 z 1

Id: F138B7B3-6AA4-468B-BE6F-1AB21EF0DC20. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2

Zmiany w planie wydatków - Urząd Miejski w Gostyniu
na podstawie podjętej uchwały nr XL/473/22 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 14 lipca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 19 990 901,94 60 000,00 20 050 901,94

60016 Drogi publiczne gminne 18 560 841,94 60 000,00 18 620 841,94

4270 Zakup usług remontowych 1 495 268,44 40 000,00 1 535 268,44

4300 Zakup usług pozostałych 997 103,50 -40 000,00 957 103,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 348 470,00 60 000,00 14 408 470,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 460 470,00 548 000,00 1 008 470,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 460 470,00 410 000,00 870 470,00

4300 Zakup usług pozostałych 92 500,00 -10 000,00 82 500,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 150 000,00 -130 000,00 20 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 200,00 550 000,00 750 200,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,00 138 000,00 138 000,00

6210
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

0,00 138 000,00 138 000,00

750 Administracja publiczna 10 568 487,69 -810,00 10 567 677,69

75095 Pozostała działalność 338 498,00 -810,00 337 688,00

4300 Zakup usług pozostałych 95 450,00 -810,00 94 640,00

851 Ochrona zdrowia 1 029 635,39 114 762,60 1 144 397,99

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 735 135,39 114 762,60 849 897,99

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 142 785,39 5 600,00 148 385,39

4300 Zakup usług pozostałych 294 770,00 109 162,60 403 932,60

852 Pomoc społeczna 2 403 877,99 2 000,00 2 405 877,99

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 85 000,00 2 000,00 87 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 000,00 2 000,00 40 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 715 250,00 1 700,00 1 716 950,00

85334 Pomoc dla repatriantów 200 250,00 1 700,00 201 950,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 700,00 1 700,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 252 357,04 25 000,00 8 277 357,04

90003 Oczyszczanie miast i wsi 1 033 700,00 -25 000,00 1 008 700,00

6210
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

60 000,00 -25 000,00 35 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: F138B7B3-6AA4-468B-BE6F-1AB21EF0DC20. Podpisany Strona 1



90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 489 914,55 25 000,00 1 514 914,55

6210
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

155 000,00 25 000,00 180 000,00

90095 Pozostała działalność 2 649 663,70 25 000,00 2 674 663,70

4270 Zakup usług remontowych 121 000,00 25 000,00 146 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 886 335,57 12 851,00 5 899 186,57

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 607 718,01 0,00 2 607 718,01

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

1 682 678,00 14 500,00 1 697 178,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 650,00 0,00 61 650,00

6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

300 000,00 -14 500,00 285 500,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 150 000,00 10 000,00 160 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00 10 000,00

92195 Pozostała działalność 235 052,56 2 851,00 237 903,56

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 473,73 1 210,00 36 683,73

4300 Zakup usług pozostałych 50 491,83 1 641,00 52 132,83

926 Kultura fizyczna 1 540 623,60 1 259,00 1 541 882,60

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 200 100,00 3 300,00 1 203 400,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

111 700,00 5 000,00 116 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 500,00 -1 700,00 11 800,00

92695 Pozostała działalność 340 523,60 -2 041,00 338 482,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 672,12 -541,00 56 131,12

4300 Zakup usług pozostałych 216 770,07 -1 500,00 215 270,07

Razem: 72 473 542,15 764 762,60 73 238 304,75

BeSTia Strona 2 z 2

Id: F138B7B3-6AA4-468B-BE6F-1AB21EF0DC20. Podpisany Strona 2



Uchwała Nr XL/473/22 Rady Miejskiej w Gostyniu

z dnia 14 lipca 2022 r.

Jednostka W GKiOS

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Finansowanie
Suma z Plan po 

zmianie 

06.07.2022 r.

Suma z URM 

XL/473/2022 z dn. 

14.07.2022 r.

Suma z Plan po 

zmianie 

14.07.2022 r.

010 01008 2830 udzielenie dotacji celowej spółkom wodnym śr. własne 10 000,00 10 000,00

2830 Suma 10 000,00 10 000,00

01008 Suma 10 000,00 10 000,00

01095 4190 Nagrody konkursowe śr. własne 3 000,00 3 000,00

4190 Suma 3 000,00 3 000,00

4270

Sołectwo Czajkowo: naprawa i konserwacja elementów małej architektury wraz z altaną przy 

stawie śr. własne 3 500,00 3 500,00

4270 Suma 3 500,00 3 500,00

4300 wyjazdy, szkolenia rolników i sołtysów śr. własne 1 500,00 1 500,00

identyfikacja psów za pomocą czipów śr. własne 1 000,00 1 000,00

Sołectwo Bogusławki: wykonanie pomostu na stawie śr. własne 7 200,00 7 200,00

Sołectwo Bogusławki: wykonanie zabezpieczenia skarp stawu śr. własne 3 000,00 3 000,00

Sołectwo Szczodrochowo: Odmulenie stawu śr. własne 12 500,00 12 500,00

4300 Suma 25 200,00 25 200,00

01095 Suma 31 700,00 31 700,00

010 Suma 41 700,00 41 700,00

600 60016 4300 utrzymanie parkingów śr. własne 225 000,00 225 000,00

zimowe utrzymanie dróg (WPF) śr. własne 300 000,00 300 000,00

4300 Suma 525 000,00 525 000,00

60016 Suma 525 000,00 525 000,00

600 Suma 525 000,00 525 000,00

700 70007 6210

Modernizacja dwóch lokali mieszkalnych wraz ze zmianą systemu ogrzewania na gazowe w 

budynku przy ul. Wrocławskiej 247 śr. własne 0,00 138 000,00 138 000,00

6210 Suma 0,00 138 000,00 138 000,00

70007 Suma 0,00 138 000,00 138 000,00

700 Suma 0,00 138 000,00 138 000,00

750 75095 4210 zakup materiałów biurowych oraz wyposażenia sołectw i rad osiedlowych śr. własne 800,00 800,00

Sołectwo Daleszyn: zakup tablicy ogłoszeniowej śr. własne 1 800,00 1 800,00

4210 Suma 2 600,00 2 600,00

4300 zakup usług dla sołectw i rad osiedlowych śr. własne 500,00 500,00

utrzymanie gablot osiedlowych śr. własne 10 450,00 10 450,00

Sołectwo Brzezie: Utworzenie strony internetowej sołectwa śr. własne 2 000,00 -155,00 1 845,00

Sołectwo Gola: Utworzenie strony internetowej sołectwa śr. własne 2 500,00 -655,00 1 845,00

4300 Suma 15 450,00 -810,00 14 640,00

75095 Suma 18 050,00 -810,00 17 240,00

750 Suma 18 050,00 -810,00 17 240,00

754 75495 4300 korzystanie z kanalizacji kablowej śr. własne 8 000,00 8 000,00

utrzymanie monitoringu śr. własne 30 000,00 30 000,00

4300 Suma 38 000,00 38 000,00

75495 Suma 38 000,00 38 000,00

754 Suma 38 000,00 38 000,00

900 90001 4300 opłata za usługi wodne śr. własne 140 000,00 140 000,00

4300 Suma 140 000,00 140 000,00

90001 Suma 140 000,00 140 000,00

90003 4300 utrzymanie czystości na terenie gminy Gostyń śr. własne 973 700,00 973 700,00

4300 Suma 973 700,00 973 700,00

6210 Zakup pojazdu do zbierania odpadów z koszy ulicznych śr. własne 60 000,00 -25 000,00 35 000,00

6210 Suma 60 000,00 -25 000,00 35 000,00

90003 Suma 1 033 700,00 -25 000,00 1 008 700,00

90004 4210 zakup roślin śr. własne 10 000,00 10 000,00

4210 Suma 10 000,00 10 000,00

4300 usługi związane z nasadzeniem drzew śr. własne 10 000,00 10 000,00

utrzymanie terenów zielonych śr. własne 953 178,00 37 000,00 990 178,00

usługi związane z podlewaniem nowo nasadzonych drzew śr. własne 20 000,00 20 000,00

utrzymanie lasów śr. własne 10 000,00 10 000,00

zabiegi pielęgnacyjne - redukcja koron drzew śr. własne 5 000,00 5 000,00 10 000,00

Sołectwo Brzezie: Utrzymanie terenów zielonych śr. własne 2 000,00 2 000,00

Sołectwo Czajkowo: Utrzymanie terenów zielonych śr. własne 2 000,00 2 000,00

Sołectwo Dalabuszki: Utrzymanie terenów zielonych śr. własne 1 500,00 1 500,00

Sołectwo Daleszyn: Utrzymanie terenów zielonych śr. własne 1 500,00 1 500,00

Sołectwo Dusina: Utrzymanie terenów zielonych śr. własne 2 000,00 2 000,00

Sołectwo Gola: Utrzymanie terenów zielonych śr. własne 15 000,00 -10 000,00 5 000,00

Sołectwo Krajewice: Utrzymanie terenów zielonych śr. własne 17 131,54 -17 000,00 131,54

Sołectwo Krajewice: Zagospodarowanie terenu parku śr. własne 0,00 0,00

Sołectwo Kunowo: Utrzymanie terenów zielonych śr. własne 14 000,00 -10 000,00 4 000,00

Sołectwo Osowo: Utrzymanie terenów zielonych śr. własne 3 000,00 3 000,00

Sołectwo Ostrowo: Utrzymanie terenów zielonych śr. własne 1 848,54 1 848,54

Sołectwo Sikorzyn: Utrzymanie terenów zielonych śr. własne 1 079,58 1 079,58

Sołectwo Stankowo: Utrzymanie terenów zielonych śr. własne 1 000,00 1 000,00

Sołectwo Stary Gostyń: Utrzymanie terenów zielonych śr. własne 3 000,00 3 000,00

Sołectwo Steżyca: Utrzymanie terenów zielonych śr. własne 2 500,00 2 500,00

Sołectwo Szczodrochowo: Utrzymanie terenów zielonych śr. własne 1 076,89 1 076,89

Sołectwo Ziółkowo: Utrzymanie terenów zielonych śr. własne 2 000,00 2 000,00

                                          Plan wydatków na 2022 r.

Id: F138B7B3-6AA4-468B-BE6F-1AB21EF0DC20. Podpisany Strona 1



900 90004 4300 Sołectwo Kunowo: zabiegi pielęgnacyjne - redukcja koron drzew śr. własne 5 000,00 -5 000,00 0,00

4300 Suma 1 073 814,55 0,00 1 073 814,55

6050 nasadzenia śródpolne na terenach wiejskich gminy Gostyń śr. własne 18 000,00 18 000,00

rewitalizacja parku przy ul. Strzeleckiej WPF śr. własne 50 000,00 50 000,00

6050 Suma 68 000,00 68 000,00

6057 nasadzenia śródpolne na terenach wiejskich gminy Gostyń śr. zewnętrzne 109 500,00 109 500,00

6057 Suma 109 500,00 109 500,00

6059 nasadzenia śródpolne na terenach wiejskich gminy Gostyń śr. zewnętrzne 62 600,00 62 600,00

6059 Suma 62 600,00 62 600,00

6060 Sołectwo Tworzymirki: zakup sprzętu do utrzymania terenów zielonych śr. własne 11 000,00 11 000,00

6060 Suma 11 000,00 11 000,00

6210 Zakup ciągnika śr. własne 155 000,00 155 000,00

zakup ładowacza czołowego śr. własne 0,00 25 000,00 25 000,00

6210 Suma 155 000,00 25 000,00 180 000,00

90004 Suma 1 489 914,55 25 000,00 1 514 914,55

90011 4300 usuwanie folii rolniczych i innych odpadów pochodzacych z działalności rolniczej śr. własne 175 000,00 175 000,00

4300 Suma 175 000,00 175 000,00

90011 Suma 175 000,00 175 000,00

90013 4300 realizacja programu opieki nad zwierzętami śr. własne 12 000,00 12 000,00

utrzymanie schroniska dla zwierząt śr. własne 278 500,00 278 500,00

4300 Suma 290 500,00 290 500,00

90013 Suma 290 500,00 290 500,00

90015 4210 zakup materiałów śr. własne 15 000,00 15 000,00

4210 Suma 15 000,00 15 000,00

4260 zakup energii śr. własne 900 000,00 900 000,00

4260 Suma 900 000,00 900 000,00

4270 konserwacja i remonty urządzeń energetycznych śr. własne 480 000,00 480 000,00

4270 Suma 480 000,00 480 000,00

4300 usługi pozostałe śr. własne 120 000,00 120 000,00

Sołectwo Dalabuszki: Budowa oświetlenia solarnego przy posesji nr 18 śr. własne 8 000,00 8 000,00

4300 Suma 128 000,00 128 000,00

90015 Suma 1 523 000,00 1 523 000,00

90019 2830

Dofinansowanie kosztów wymiany ogrzewania węglowego na nowe ekologiczne żródła 

ogrzewania śr. własne 150 000,00 150 000,00

2830 Suma 150 000,00 150 000,00

4190 zakup nagród związanych z konkursami ekologicznymi śr. własne 1 500,00 1 500,00

4190 Suma 1 500,00 1 500,00

4210 zakup materiałów edukacyjnych z zakresu ochrony środowiska; ulotki, plakaty śr. własne 500,00 500,00

4210 Suma 500,00 500,00

6230 dofinansowanie do budowy przydomowych oczyszczalni śr. własne 15 000,00 15 000,00

Dofinansowanie kosztów wymiany ogrzewania węglowego na nowe ekologiczne żródła 

ogrzewania śr. własne 350 000,00 350 000,00

6230 Suma 365 000,00 365 000,00

90019 Suma 517 000,00 517 000,00

90026 4210 zakup koszy ulicznych, worków na psie odchody oraz śr. własne 15 000,00 15 000,00

4210 Suma 15 000,00 15 000,00

4300 usługi pozostałe śr. własne 4 920,00 4 920,00

utrzymanie składowiska w Dalabuszkach śr. własne 39 300,00 39 300,00

gospodarka odpadami śr. własne 5 000,00 5 000,00

usuwanie wyrobów azbestowych śr. własne 56 000,00 56 000,00

4300 Suma 105 220,00 105 220,00

4510 opłata za wydanie interpretacji indywidualnej ORD-IN śr. własne 80,00 80,00

4510 Suma 80,00 80,00

90026 Suma 120 300,00 120 300,00

90095 2650 remonty budynków komunalnych śr. własne 150 000,00 150 000,00

2650 Suma 150 000,00 150 000,00

4210 zakup przystanków autobusowych śr. własne 7 500,00 7 500,00

4210 Suma 7 500,00 7 500,00

4260 zakup energii śr. własne 78 000,00 78 000,00

zakup energii - fontanny Rynek śr. własne 3 200,00 3 200,00

4260 Suma 81 200,00 81 200,00

4270 naprawa przystanków autobusowych śr. własne 8 000,00 8 000,00

remont przepustów drogowych śr. własne 13 000,00 13 000,00

naprawa kładek na cieku Kani śr. własne 0,00 25 000,00 25 000,00

4270 Suma 21 000,00 25 000,00 46 000,00

4300 zakup usług pozostałych śr. własne 200,00 200,00

zrzut ścieków - fontanny śr. własne 1 200,00 1 200,00

czyszczenie kanalizacji deszczowej śr. własne 100 000,00 100 000,00

utrzymanie szaletów śr. własne 90 800,00 90 800,00

wynajem ubikacji przenośnych śr. własne 4 800,00 4 800,00

deratyzacja śr. własne 15 000,00 15 000,00

koszenie rowów gminnych oraz poboczy śr. własne 80 000,00 80 000,00

koszty funkcjonowania komunikacji miejskiej śr. własne 15 000,00 15 000,00

usługa przewozowa w zakresie komunikacji miejskiej śr. własne 650 000,00 650 000,00

usługi związane z utrzymaniem targowiska śr. własne 2 000,00 2 000,00

utrzymanie rowów melioracyjnych i przydrożnych śr. własne 31 000,00 31 000,00

utrzymanie obiektów i urządzeń budowlanych śr. własne 77 620,00 77 620,00

utrzymanie przystanków autobusowych śr. własne 15 000,00 15 000,00

utrzymanie rzek: Kani i Brzezinki śr. własne 30 000,00 30 000,00

utrzymanie studni publicznych, fontann, przepompowni i zbiornika wód deszczowych śr. własne 39 963,70 39 963,70

zabezpieczenie skarpy wraz z wykonaniem odwodnienia terenu przy ścieku Kania śr. własne 20 000,00 20 000,00

4300 Suma 1 172 583,70 1 172 583,70

4390 ekspertyza stanu technicznego obiektu budowlanego śr. własne 7 380,00 7 380,00Id: F138B7B3-6AA4-468B-BE6F-1AB21EF0DC20. Podpisany Strona 2



900 90095 4390 Suma 7 380,00 7 380,00

4590 odszkodowanie za niedostarczenie lokalu socjlnego śr. własne 10 000,00 10 000,00

4590 Suma 10 000,00 10 000,00

6210 Zakup ciągnika śr. własne 0,00 0,00

Zakup pojazdu do zbierania odpadów z koszy ulicznych śr. własne 0,00 0,00

6210 Suma 0,00 0,00

90095 Suma 1 449 663,70 25 000,00 1 474 663,70

900 Suma 6 739 078,25 25 000,00 6 764 078,25

921 92109 4210 Sołectwo Ostrowo: doposażenie świetlicy wiejskiej śr. własne 300,00 300,00

doposażenie świetlic wiejskich śr. własne 21 200,00 21 200,00

Sołectwo Bogusławki: Doposażenie świetlicy wiejskiej śr. własne 1 652,81 1 652,81

Sołectwo Brzezie: Doposażenie świetlicy wiejskiej śr. własne 36 284,79 36 284,79

Sołectwo Dusina: Doposażenie świetlicy wiejskiej śr. własne 3 500,00 3 500,00

Sołectwo Kunowo: zakup materiałów na malowanie świetlicy wiejskiej śr. własne 1 500,00 1 500,00

Sołectwo Siemowo: Zakup nagłośnienia do świetlicy śr. własne 7 000,00 7 000,00

Sołectwo Sikorzyn: Doposażenie świetlicy wiejskiej śr. własne 16 800,00 16 800,00

Sołectwo Stężyca: zakup głośnika mobilnego śr. własne 1 100,00 1 100,00

4210 Suma 89 337,60 89 337,60

4270 Sołectwo Stankowo: Remont świetlicy wiejskiej śr. własne 4 000,00 4 000,00

Sołectwo Ziółkowo: Remont świetlicy wiejskiej śr. własne 12 142,40 12 142,40

Sołectwo Czajkowo: remont świetlicy wiejskiej śr. własne 10 000,00 10 000,00

Remont świetlicy wiejskiej w Czajkowie śr. własne 30 000,00 30 000,00

4270 Suma 56 142,40 56 142,40

4300 utrzymanie świetlic śr. własne 311 300,00 16 000,00 327 300,00

Rozbudowa świetlicy w Ostrowie śr. własne 0,00 0,00

Sołectwo Czajkowo: Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej śr. własne 365,34 365,34

Sołectwo Dusina: Utrzymanie świetlicy wiejskiej śr. własne 2 000,00 2 000,00

Sołectwo Gola: Utrzymanie świetlicy wiejskiej śr. własne 8 700,00 -7 500,00 1 200,00

Sołectwo Krajewice: Utrzymanie świetlicy wiejskiej śr. własne 8 500,00 -6 000,00 2 500,00

Sołectwo Kunowo: Utrzymanie świetlicy wiejskiej śr. własne 2 900,00 -2 500,00 400,00

Sołectwo Osowo: Utrzymanie świetlicy wiejskiej śr. własne 16 400,00 16 400,00

Sołectwo Siemowo: Wykonanie pomieszczenia gospodarczego przy estradzie śr. własne 10 000,00 10 000,00

Sołectwo Stankowo: wykonanie ogrodzenia przy świetlicy wiejskiej śr. własne 13 544,67 13 544,67

Sołectwo Stary Gostyń: Utrzymanie świetlicy wiejskiej śr. własne 500,00 500,00

Sołectwo Stężyca: Utrzymanie świetlicy wiejskiej śr. własne 1 000,00 1 000,00

4300 Suma 375 210,01 0,00 375 210,01

6050 Rozbudowa świetlicy w Ostrowie śr. własne 20 000,00 20 000,00

Sołectwo Krajewice: Budowa wiaty drewnianej za świetlicą śr. własne 8 650,00 23 000,00 31 650,00

Sołectwo Ostrowo: Rozbudowa świetlicy wiejskiej śr. własne 10 000,00 10 000,00

Budowa wiaty drewnianej za świetlicą w Krajewicach śr. własne 23 000,00 -23 000,00 0,00

6050 Suma 61 650,00 0,00 61 650,00

6060 doposażenie świetlic wiejskich śr. własne 38 800,00 38 800,00

6060 Suma 38 800,00 38 800,00

92109 Suma 621 140,01 0,00 621 140,01

92195 4090 Sołectwo Kosowo: opłata ZAiKS z zakresu kultury śr. własne 465,00 465,00

Sołectwo Tworzymirki: opłata ZAiKS z zakresu kultury śr. własne 479,00 479,00

Sołectwo Stary Gostyń: opłata ZAiKS z zakresu kultury śr. własne 204,00 204,00

Sołectwo Dusina: opłata ZAiKS z zakresu kultury śr. własne 233,00 233,00

Sołectwo Sikorzyn: opłata ZAiKS z zakresu kultury śr. własne 233,00 233,00

Sołectwo Ziółkowo: opłata ZAiKS z zakresu kultury śr. własne 233,00 233,00

Sołectwo Kunowo: opłata ZAiKS z zakresu kultury śr. własne 233,00 233,00

Sołectwo Ostrowo: opłata ZAiKS z zakresu kultury śr. własne 233,00 233,00

Sołectwo Bogusławki: opłata ZAiKS z zakresu kultury śr. własne 122,00 122,00

Sołectwo Daleszyn: opłata ZAiKS z zakresu kultury śr. własne 204,00 204,00

Sołectwo Gola: opłata ZAiKS z zakresu kultury śr. własne 233,00 233,00

Sołectwo Siemowo: opłata ZAiKS z zakresu kultury śr. własne 204,00 204,00

Sołectwo Krajewice: opłata ZAiKS z zakresu kultury śr. własne 233,00 233,00

Sołectwo Osowo: opłata ZAiKS z zakresu kultury śr. własne 204,00 204,00

Sołectwo Stankowo: opłata ZAiKS z zakresu kultury śr. własne 204,00 204,00

Sołectwo Brzezie: opłata ZAiKS z zakresu kultury śr. własne 370,00 370,00

4090 Suma 4 087,00 4 087,00

4210 Sołectwo Bogusławki: organizacja imprez z zakresu kultury śr. własne 1 900,00 1 900,00

Sołectwo Dalabuszki: organizacja imprez z zakresu kultury śr. własne 1 803,66 1 803,66

Sołectwo Dusina: organizacja imprez z zakresu kultury śr. własne 300,00 555,00 855,00

Sołectwo Gola: organizacja imprez z zakresu kultury śr. własne 484,79 655,00 1 139,79

Sołectwo Kosowo: organizacja imprez z zakresu kultury śr. własne 2 600,00 2 600,00

Sołectwo Krajewice: organizacja imprez z zakresu kultury śr. własne 1 500,00 1 500,00

Sołectwo Kunowo: organizacja imprez z zakresu kultury śr. własne 500,00 500,00

Sołectwo Osowo: organizacja imprez z zakresu kultury śr. własne 885,28 885,28

Sołectwo Ostrowo: organizacja imprez z zakresu kultury śr. własne 1 400,00 1 400,00

Sołectwo Stankowo: organizacja imprez z zakresu kultury śr. własne 1 500,00 1 500,00

Sołectwo Sikorzyn: organizacja imprez z zakresu kultury śr. własne 1 700,00 1 700,00

Sołectwo Stężyca: organizacja imprez z zakresu kultury śr. własne 1 200,00 1 200,00

Sołectwo Tworzymirki: organizacja imprez z zakresu kultury śr. własne 0,00 0,00

Sołectwo Ziółkowo: organizacja imprez z zakresu kultury śr. własne 2 000,00 2 000,00

zakup ławek parkowych oraz stojaków rowerowych śr. własne 10 000,00 10 000,00

Sołectwo Brzezie: organizacja imprez z zakresu kultury śr. własne 4 000,00 4 000,00

Sołectwo Daleszyn: organizacja imprez z zakresu kultury śr. własne 500,00 500,00

Sołectwo Stary Gostyń: organizacja imprez z zakresu kultury śr. własne 1 200,00 1 200,00

4210 Suma 33 473,73 1 210,00 34 683,73

4270 remont ławek parkowych śr. własne 10 000,00 10 000,00

4270 Suma 10 000,00 10 000,00

4300 Sołectwo Bogusławki: organizacja imprez z zakresu kultury śr. własne 2 278,00 2 278,00Id: F138B7B3-6AA4-468B-BE6F-1AB21EF0DC20. Podpisany Strona 3



921 92195 4300 Sołectwo Dusina: organizacja imprez z zakresu kultury śr. własne 1 388,18 355,00 1 743,18

Sołectwo Gola: organizacja imprez z zakresu kultury śr. własne 2 567,00 2 567,00

Sołectwo Kosowo: organizacja imprez z zakresu kultury śr. własne 2 035,00 2 035,00

Sołectwo Krajewice: organizacja imprez z zakresu kultury śr. własne 3 267,00 3 267,00

Sołectwo Kunowo: organizacja imprez z zakresu kultury śr. własne 8 767,00 8 767,00

Sołectwo Osowo: organizacja imprez z zakresu kultury śr. własne 1 396,00 1 396,00

Sołectwo Ostrowo: organizacja imprez z zakresu kultury śr. własne 1 617,00 1 617,00

Sołectwo Stankowo: organizacja imprez z zakresu kultury śr. własne 1 296,00 1 296,00

Sołectwo Sikorzyn: organizacja imprez z zakresu kultury śr. własne 1 567,00 1 567,00

Sołectwo Siemowo: organizacja imprez z zakresu kultury śr. własne 1 796,00 1 796,00

Sołectwo Tworzymirki: organizacja imprez z zakresu kultury śr. własne 4 728,65 4 728,65

Sołectwo Ziółkowo: organizacja imprez z zakresu kultury śr. własne 1 767,00 1 767,00

Sołectwo Brzezie: organizacja imprez z zakresu kultury śr. własne 2 630,00 1 286,00 3 916,00

Sołectwo Daleszyn: organizacja imprez z zakresu kultury śr. własne 3 296,00 3 296,00

Sołectwo Stary Gostyń: organizacja imprez z zakresu kultury śr. własne 3 596,00 3 596,00

4300 Suma 43 991,83 1 641,00 45 632,83

92195 Suma 91 552,56 2 851,00 94 403,56

921 Suma 712 692,57 2 851,00 715 543,57

925 92503 4300 prace pielęgnacyjne przy pomniku przyrody śr. własne 3 000,00 3 000,00

4300 Suma 3 000,00 3 000,00

92503 Suma 3 000,00 3 000,00

925 Suma 3 000,00 3 000,00

926 92695 4210 Sołectwo Brzezie: organizacja imprez z zakresu sportu śr. własne 2 000,00 -131,00 1 869,00

Sołectwo Dusina: organizacja imprez z zakresu sportu śr. własne 500,00 -55,00 445,00

Sołectwo Gola: organizacja imprez z zakresu sportu śr. własne 1 000,00 1 000,00

Sołectwo Krajewice: organizacja imprez z zakresu sportu śr. własne 1 100,00 1 100,00

Sołectwo Kunowo: organizacja imprez z zakresu sportu śr. własne 500,00 500,00

Sołectwo Ostrowo: organizacja imprez z zakresu sportu śr. własne 900,00 900,00

Sołectwo Ziółkowo: organizacja imprez z zakresu sportu śr. własne 2 000,00 2 000,00

doposażenie placów zabaw śr. własne 11 050,00 11 050,00

Sołectwo Czajkowo: doposażenie boiska rekreacyjnego śr. własne 300,00 300,00

Sołectwo Czajkowo: organizacja imprez z zakresu sportu śr. własne 1 600,00 1 600,00

Sołectwo Dalabuszki: doposażenie placu zabaw śr. własne 7 000,00 7 000,00

Sołectwo Daleszyn: organizacja imprez z zakresu sportu śr. własne 2 000,00 2 000,00

Sołectwo Kosowo: organizacja imprez z zakresu sportu śr. własne 2 400,00 2 400,00

Sołectwo Kosowo: zakup materiałów na wykonanie ogrodzenia przy boisku śr. własne 0,00 0,00

Sołectwo Osowo: organizacja imprez z zakresu sportu śr. własne 2 000,00 2 000,00

Sołectwo Siemowo: Doposażenie placu zabaw śr. własne 8 500,00 8 500,00

Sołectwo Siemowo: organizacja imprez z zakresu sportu śr. własne 500,00 500,00

Sołectwo Sikorzyn: organizacja imprez z zakresu sportu śr. własne 500,00 500,00

Sołectwo Stankowo: organizacja imprez z zakresu sportu śr. własne 1 500,00 1 500,00

Sołectwo Stary Gostyń: organizacja imprez z zakresu sportu śr. własne 783,98 783,98

Sołectwo Stężyca: organizacja imprez z zakresu sportu śr. własne 439,14 439,14

Sołectwo Tworzymirki: zakup farb do konserwacji małej architektury śr. własne 1 000,00 1 000,00

Sołectwo Tworzymirki: zakup ławek parkowych śr. własne 0,00 0,00

Sołectwo Dusina: doposażenie placu zabaw śr. własne 7 299,00 -355,00 6 944,00

Sołectwo Tworzymirki: zakup bramek sportowych na boisko śr. własne 1 200,00 1 200,00

Sołectwo Tworzymirki: organizacja imprez z zakresu sportu śr. własne 600,00 600,00

4210 Suma 56 672,12 -541,00 56 131,12

4300 Sołectwo Bogusławki: organizacja imprez z zakresu sportu śr. własne 2 000,00 2 000,00

Sołectwo Brzezie: organizacja imprez z zakresu sportu śr. własne 1 000,00 -1 000,00 0,00

Sołectwo Dusina: organizacja imprez z zakresu sportu śr. własne 2 000,00 -500,00 1 500,00

Sołectwo Gola: organizacja imprez z zakresu sportu śr. własne 2 000,00 2 000,00

Sołectwo Krajewice: organizacja imprez z zakresu sportu śr. własne 500,00 500,00

Sołectwo Kunowo: organizacja imprez z zakresu sportu śr. własne 2 000,00 2 000,00

Sołectwo Ostrowo: organizacja imprez z zakresu sportu śr. własne 1 100,00 1 100,00

Sołectwo Ziółkowo: organizacja imprez z zakresu sportu śr. własne 2 000,00 2 000,00

utrzymanie placów zabaw śr. własne 128 700,00 128 700,00

utrzymanie obiektów i urządzeń budowlanych śr. własne 2 000,00 2 000,00

Sołectwo Czajkowo: organizacja imprez z zakresu sportu śr. własne 2 600,00 2 600,00

Sołectwo Daleszyn: organizacja imprez z zakresu sportu śr. własne 2 000,00 2 000,00

Sołectwo Kosowo: organizacja imprez z zakresu sportu śr. własne 3 400,00 3 400,00

Sołectwo Sikorzyn: organizacja imprez z zakresu sportu śr. własne 1 000,00 1 000,00

Sołectwo Stankowo: organizacja imprez z zakresu sportu śr. własne 2 500,00 2 500,00

Sołectwo Stary Gostyń: organizacja imprez z zakresu sportu śr. własne 1 900,00 1 900,00

Sołectwo Stężyca: organizacja imprez z zakresu sportu śr. własne 2 500,00 2 500,00

Sołectwo Dusina: wykonanie ogrodzenia przy placu zabaw śr. własne 2 000,00 2 000,00

Sołectwo Gola: zagospodarowanie teremu sportowo-rekreacyjnego przy boisku śr. własne 4 800,00 17 500,00 22 300,00

Sołectwo Kosowo: wykonanie ogrodzenia przy boisku śr. własne 0,00 0,00

Sołectwo Kosowo: wykonanie utwardzenia z kostki brukowej pod scenę śr. własne 0,00 0,00

Sołectwo Kunowo: zagospodarowanie terenu przy boisku sportowym śr. własne 5 744,35 17 500,00 23 244,35

Sołectwo Siemowo: zagospodarowanie terenu przy placu zabaw śr. własne 3 025,72 3 025,72

Sołectwo Stary Gostyń: wykonanie utwardzenia z kostki brukowej pod scenę w Kosowie śr. własne 0,00 0,00

Sołectwo Stężyca: wykonanie kraty zabezpieczającej wejscie na scenę przy placu zabaw
śr. własne 7 000,00 7 000,00

Zagospodarowanie terenu sportowo- rekreacyjnego przy boisku w Goli śr. własne 17 500,00 -17 500,00 0,00

Zagospodarowanie terenu przy boisku sportowym w Kunowie śr. własne 17 500,00 -17 500,00 0,00

4300 Suma 216 770,07 -1 500,00 215 270,07

6050 Sołectwo Stary Gostyń: wykonanie utwardzenia z kostki brukowej pod scenę w Kosowie śr. własne 19 000,00 19 000,00

Sołectwo Kosowo: budowa ogrodzenia przy boisku śr. własne 16 131,41 16 131,41

Sołectwo Kosowo: wykonanie utwardzenia z kostki brukowej pod scenę w Kosowie śr. własne 5 000,00 5 000,00

6050 Suma 40 131,41 40 131,41

6060 doposażenie placów zabaw śr. własne 13 950,00 13 950,00Id: F138B7B3-6AA4-468B-BE6F-1AB21EF0DC20. Podpisany Strona 4



926 92695 6060 Sołectwo Dusina: doposażenie placu zabaw śr. własne 0,00 0,00

Sołectwo Gola: Doposażenie placu zabaw w Witoldowie śr. własne 13 000,00 13 000,00

6060 Suma 26 950,00 26 950,00

92695 Suma 340 523,60 -2 041,00 338 482,60

926 Suma 340 523,60 -2 041,00 338 482,60

Suma 

końcowa
8 418 044,42 163 000,00 8 581 044,42

Id: F138B7B3-6AA4-468B-BE6F-1AB21EF0DC20. Podpisany Strona 5



Uchwała Nr XL/473/22 Rady Miejskiej w Gostyniu

z dnia 14 lipca 2022 r.

Jednostka W I

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Finansowanie
Suma z Plan po 

zmianie 

06.07.2022 r.

Suma z URM 

XL/473/2022 z dn. 

14.07.2022 r.

Suma z Plan po 

zmianie 

14.07.2022 r.

010 01044 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Siemowo śr. własne 932 832,30 932 832,30

6050 Suma 932 832,30 932 832,30

6057 Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Siemowo śr. zewnętrzne 1 951 636,00 1 951 636,00

6057 Suma 1 951 636,00 1 951 636,00

6059 Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Siemowo śr. zewnętrzne 2 315 531,70 2 315 531,70

6059 Suma 2 315 531,70 2 315 531,70

01044 Suma 5 200 000,00 5 200 000,00

010 Suma 5 200 000,00 5 200 000,00

600 60013 6300

Budowa drogi łączacej ul. Europejską i ul. Nad Kanią z drogą powiatową i węzłem obwodnicy 

drogi wojewódzkiej 434 śr. własne 0,00 0,00

Budowa drogi łączacej ul. Europejską i ul. Nad Kanią z drogą powiatową w ramach budowy 

obwodnicy Gostynia w ciągu drogi wojewódzkiej 434 śr. własne 900 000,00 900 000,00

6300 Suma 900 000,00 900 000,00

60013 Suma 900 000,00 900 000,00

60014 6300

Przebudowa ulicy Strzeleckiej i budowa ścieżki rowerowej w kierunku Zespołu Szkół 

Specjalnych w Brzeziu śr. własne 500 000,00 500 000,00

6300 Suma 500 000,00 500 000,00

60014 Suma 500 000,00 500 000,00

60016 4210 Bieżące utrzymanie dróg i ulic śr. własne 40 000,00 40 000,00

4210 Suma 40 000,00 40 000,00

4270 Bieżące utrzymanie dróg i ulic śr. własne 370 000,00 40 000,00 410 000,00

Remont dróg i chodników na terenie gminy Gostyń śr. własne 600 000,00 600 000,00

Remont ul. Podgórnej WPF śr. własne 500 000,00 500 000,00

Sołectwo Daleszyn: Remont dróg gminnych śr. własne 25 268,44 25 268,44

4270 Suma 1 495 268,44 40 000,00 1 535 268,44

4300 Renowacja dróg, wycinka krzewów w rowach śr. własne 10 000,00 10 000,00

zakup usług pozostałych śr. własne 300 000,00 -40 000,00 260 000,00

Koszenie poboczy dróg gminnych śr. własne 0,00 0,00

Utwardzenie dróg gminnych śr. własne 85 000,00 85 000,00

Zakup usług pozostałych ( dokumentacje projektowe) śr. własne 50 000,00 50 000,00

Sołectwo Czachorowo: Utwardzenie i zagospodarowanie terenu przy przystanku komunikacji 

miejskiej śr. własne 27 103,50 27 103,50

4300 Suma 472 103,50 -40 000,00 432 103,50

6050 Budowa ciągu pieszo - rowerowego z Gostynia do Kunowa WPF śr. własne 0,00 0,00

Budowa drogi w ul. Droga do Klasztoru WPF śr. własne 2 086 470,00 60 000,00 2 146 470,00

Budowa drogi łączącej ul. Leszczyńską z ul. Górną WPF śr. własne 10 722 000,00 10 722 000,00

Przebudowa drogi w m. Malewo śr. własne 0,00 0,00

Przebudowa drogi w ul. P. Laurentowskiego śr. własne 1 000 000,00 1 000 000,00

Budowa łącznika od ul. Leszczyńskiej do ul. Górnej wraz z włączeniem do ronda J. Zeidlera śr. własne 40 000,00 40 000,00

Modernizacja odcinka drogi w m. Malewo śr. własne 500 000,00 500 000,00

6050 Suma 14 348 470,00 60 000,00 14 408 470,00

6057 Budowa ciągu pieszo - rowerowego z Gostynia do Kunowa WPF śr. zewnętrzne 910 031,13 910 031,13

6057 Suma 910 031,13 910 031,13

6059 Budowa ciągu pieszo - rowerowego z Gostynia do Kunowa WPF śr. zewnętrzne 769 968,87 769 968,87

6059 Suma 769 968,87 769 968,87

60016 Suma 18 035 841,94 60 000,00 18 095 841,94

60017 4300 równanie dróg gminnych śr. własne 30 000,00 30 000,00

4300 Suma 30 000,00 30 000,00

60017 Suma 30 000,00 30 000,00

600 Suma 19 465 841,94 60 000,00 19 525 841,94

750 75023 4430 Opłata składki członkowskiej na 2022 rok śr. własne 130 000,00 130 000,00

4430 Suma 130 000,00 130 000,00

75023 Suma 130 000,00 130 000,00

75095 4170

Opracowanie niezbędnych dokumentów w celu pozyskiwania środków finansowych 

zewnętrznych - umowa o dzieło śr. własne 2 000,00 2 000,00

4170 Suma 2 000,00 2 000,00

4300

Opracowanie niezbędnych dokumentów w celu pozyskiwania środków finansowych 

zewnętrznych śr. własne 60 000,00 60 000,00

Opracowanie Strategii Rozwoju Gminy Gostyń WPF śr. własne 20 000,00 20 000,00

4300 Suma 80 000,00 80 000,00

75095 Suma 82 000,00 82 000,00

750 Suma 212 000,00 212 000,00

758 75814 6030 Przebudowa sieci wodociągowej w ul.Strzeleckiej w Gostyniu i m. Brzezie (ZWiK) śr. własne 300 000,00 300 000,00

6030 Suma 300 000,00 300 000,00

75814 Suma 300 000,00 300 000,00

758 Suma 300 000,00 300 000,00

801 80101 4430 opłata przyłączeniowa energii elektrycznej śr. własne 3 500,00 3 500,00

4430 Suma 3 500,00 3 500,00

6050 Kompleksowa modernizacja Szkoły Podstawowej Nr 5 w Gostyniu śr. własne 0,00 0,00

Rozbudowa z przebudową - kompleksowy remont Szkoły Podstawowej Nr 5 w Gostyniu śr. własne 1 100 000,00 1 100 000,00

6050 Suma 1 100 000,00 1 100 000,00

80101 Suma 1 103 500,00 1 103 500,00

                                          Plan wydatków na 2022 r.

Id: F138B7B3-6AA4-468B-BE6F-1AB21EF0DC20. Podpisany Strona 1



801 Suma 1 103 500,00 1 103 500,00

853 85334 6050 Modernizacja lokalu mieszkalnego dla repatrianta śr. własne 200 250,00 200 250,00

6050 Suma 200 250,00 200 250,00

85334 Suma 200 250,00 200 250,00

853 Suma 200 250,00 200 250,00

900 90005 4177 Wynagrodzenia osób obsługujących program (EUKI) śr. zewnętrzne 79 006,70 79 006,70

4177 Suma 79 006,70 79 006,70

4217 Zakup materiałów (EUKI) śr. zewnętrzne 124 159,09 124 159,09

4217 Suma 124 159,09 124 159,09

4307 Usługi eksperckie (EUKI) śr. zewnętrzne 31 125,70 31 125,70

zakup usług transportowych (EUKI) śr. zewnętrzne 10 413,04 10 413,04

usług pozostałe (EUKI) śr. zewnętrzne 1 000,00 1 000,00

4307 Suma 42 538,74 42 538,74

6057

Budowanie zdolności współpracy transgranicznej w zakresie efektywności energetycznej 

(EUKI) - wymiana oświetlenia w SP5 (WPF) śr. zewnętrzne 67 574,26 67 574,26

6057 Suma 67 574,26 67 574,26

90005 Suma 313 278,79 313 278,79

90095 4270 Utrzymanie kanalizacji deszczowej śr. własne 100 000,00 100 000,00

4270 Suma 100 000,00 100 000,00

6050 Modernizacja i przebudowa budynku przy ul. 1 Maja 1 śr. własne 1 000 000,00 1 000 000,00

Likwidacja barier architektonicznych w budynku Urzedu Miejskiego - Rynek 2 śr. własne 100 000,00 100 000,00

6050 Suma 1 100 000,00 1 100 000,00

90095 Suma 1 200 000,00 1 200 000,00

900 Suma 1 513 278,79 1 513 278,79

921 92109 4300 Zakup usług pozostałcyh śr. własne 1 500,00 1 500,00

4300 Suma 1 500,00 1 500,00

92109 Suma 1 500,00 1 500,00

921 Suma 1 500,00 1 500,00

Suma 

końcowa
27 996 370,73 60 000,00 28 056 370,73

Id: F138B7B3-6AA4-468B-BE6F-1AB21EF0DC20. Podpisany Strona 2



Uchwała Nr XL/473/22 Rady Miejskiej w Gostyniu

z dnia 14 lipca 2022 r.

Jednostka W OSS

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Finansowanie
Suma z Plan po 

zmianie 

06.07.2022 r.

Suma z URM 

XL/473/2022 z dn. 

14.07.2022 r.

Suma z Plan po 

zmianie 

14.07.2022 r.

730 73016 3210 stypendia i zasiłki dla studentów WPF śr. własne 180 000,00 180 000,00

3210 Suma 180 000,00 180 000,00

73016 Suma 180 000,00 180 000,00

730 Suma 180 000,00 180 000,00

750 75022 4210 Działalność Młodzieżowej Rady Miejskiej w Gostyniu śr. własne 8 000,00 8 000,00

4210 Suma 8 000,00 8 000,00

4300 Działalność Młodzieżowej Rady Miejskiej w Gostyniu śr. własne 7 000,00 7 000,00

4300 Suma 7 000,00 7 000,00

75022 Suma 15 000,00 15 000,00

750 Suma 15 000,00 15 000,00

754 75421 4110 składki na ubezpieczenie społeczne UKR śr. własne 1 305,00 1 305,00

4110 Suma 1 305,00 1 305,00

4120 składki na fundusz pracy UKR śr. własne 186,00 186,00

4120 Suma 186,00 186,00

4170 wynagrodzenia bezosobowe UKR śr. własne 7 590,00 7 590,00

4170 Suma 7 590,00 7 590,00

75421 Suma 9 081,00 9 081,00

754 Suma 9 081,00 9 081,00

801 80101 2540 dotacje dla niepublicznej szkoły podstawowej śr. własne 235 344,70 235 344,70

2540 Suma 235 344,70 235 344,70

4177 wynagrodzenia bezosobowe Akademia Aktywnej Wiedzy śr. zewnętrzne 27 218,00 27 218,00

4177 Suma 27 218,00 27 218,00

4179 wynagrodzenia bezosobowe Akademia Aktywnej Wiedzy śr. zewnętrzne 3 202,00 3 202,00

4179 Suma 3 202,00 3 202,00

4247 zakup pomocy dydaktycznych "Cyfrowa Gmina" śr. zewnętrzne 21 100,00 21 100,00

4247 Suma 21 100,00 21 100,00

4307 diagnoza cyberbezpieczeństwa "Cyfrowa Gmina" śr. zewnętrzne 2 500,00 2 500,00

4307 Suma 2 500,00 2 500,00

80101 Suma 289 364,70 289 364,70

80103 2310 dotacje celowe dla innych gmin śr. własne 34 800,00 34 800,00

2310 Suma 34 800,00 34 800,00

80103 Suma 34 800,00 34 800,00

80104 2310 dotacje celowe dla innych gmin śr. własne 307 200,00 307 200,00

2310 Suma 307 200,00 307 200,00

2540 dotacje dla przedszkoli niepublicznych śr. własne 5 794 000,00 5 794 000,00

dotacje dla przedszkoli niepublicznych UKR śr. z tytułu przeciwdziałania alkoholizmowi śr. własne 92 251,00 92 251,00

2540 Suma 5 886 251,00 5 886 251,00

4247 zakup pomocy dydaktycznych "Cyfrowa Gmina" śr. zewnętrzne 76 400,00 76 400,00

4247 Suma 76 400,00 76 400,00

4580 pozostałe odsetki śr. własne 90 000,00 90 000,00

4580 Suma 90 000,00 90 000,00

4590 kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych śr. własne 98 809,00 98 809,00

4590 Suma 98 809,00 98 809,00

4610 koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego śr. własne 35 000,00 35 000,00

4610 Suma 35 000,00 35 000,00

80104 Suma 6 493 660,00 6 493 660,00

80113 4300 usługi transportowe śr. własne 865 000,00 865 000,00

4300 Suma 865 000,00 865 000,00

80113 Suma 865 000,00 865 000,00

80146 4300 doskonalenie zawodowe nauczycieli śr. własne 26 004,00 26 004,00

4300 Suma 26 004,00 26 004,00

80146 Suma 26 004,00 26 004,00

80149 2540 dotacje dla przedszkoli niepublicznych śr. własne 680 000,00 680 000,00

2540 Suma 680 000,00 680 000,00

80149 Suma 680 000,00 680 000,00

80150 2540 dotacje dla niepublicznej szkoły podstawowej śr. własne 204 000,00 204 000,00

2540 Suma 204 000,00 204 000,00

4300 usługi transportowe śr. własne 270 000,00 270 000,00

4300 Suma 270 000,00 270 000,00

80150 Suma 474 000,00 474 000,00

80153 2830 dotacja na zakup podręczników dla szkoły podstawowej "Jedność" DZ 5 518,26 5 518,26

2830 Suma 5 518,26 5 518,26

4210 zakup papieru ksero dla szkół DZ 2 361,86 2 361,86

4210 Suma 2 361,86 2 361,86

80153 Suma 7 880,12 7 880,12

80195 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników śr. własne 33 048,00 33 048,00

4010 Suma 33 048,00 33 048,00

4110 składki na ubezpieczenia społeczne śr. własne 5 608,00 5 608,00

4110 Suma 5 608,00 5 608,00

4120 składki na Fundusz Pracy śr. własne 812,00 812,00

4120 Suma 812,00 812,00

4170 ryczałt ekspertów w postepowaniach egzaminacyjnych na stopień nauczyciela mianowanego śr. własne 7 500,00 7 500,00

                                          Plan wydatków na 2022 r.

Id: F138B7B3-6AA4-468B-BE6F-1AB21EF0DC20. Podpisany Strona 1



801 80195 4170 Suma 7 500,00 7 500,00

4190 organizacja DEN oraz innych uroczystości i imprez śr. własne 500,00 500,00

4190 Suma 500,00 500,00

4210 organizacja DEN oraz innych uroczystości i imprez śr. własne 1 600,00 1 600,00

4210 Suma 1 600,00 1 600,00

4300 organizacja DEN oraz innych uroczystości i imprez śr. własne 4 500,00 4 500,00

pomoc prawna dla placówek oświatowych śr. własne 18 000,00 18 000,00

usługa licencyjna na uzytkowanie programu SIGMA śr. własne 15 000,00 15 000,00

Program "Szkolny Klub Sportowy" śr. własne 8 000,00 8 000,00

4300 Suma 45 500,00 45 500,00

80195 Suma 94 568,00 94 568,00

801 Suma 8 965 276,82 8 965 276,82

851 85149 2710 dotacja na realizacje programu polityki zdrowotnej "in vitro" śr. własne 25 000,00 25 000,00

2710 Suma 25 000,00 25 000,00

85149 Suma 25 000,00 25 000,00

85153 4210 Zakup narkotestów śr. własne 1 000,00 1 000,00

Realizacja kampanii i programów rekomendowanych śr. własne 3 000,00 3 000,00

4210 Suma 4 000,00 4 000,00

4300 Realizacja kampanii i programów profilaktycznych śr. własne 12 000,00 12 000,00

Realizacja kampanii i programów rekomendowanych śr. własne 20 000,00 20 000,00

4300 Suma 32 000,00 32 000,00

85153 Suma 36 000,00 36 000,00

85154 2360 Pomoc dla osób doznajacych przemocy w rodzinie śr. własne 10 000,00 10 000,00

Prowadzenie placówki wsparcia dziennego w formie opiekuńczo - wychowawczej śr. własne 16 000,00 16 000,00

Prowadzenie placówki wsaprcia dziennego w formie specjalistycznej śr. własne 70 000,00 70 000,00

Wolne od nałogów zagospodarowanie czasu wolnego dzieci i młodzieży, w tym prowadzenie 

pozalekcyjnech zajęć sportowych śr. własne 40 000,00 40 000,00

Organizacja półkolonii letnich dla dzieci i młodzieży z programem socjoterapeutycznym śr. własne 30 000,00 30 000,00

Prowadzenie placówki wsparcia dzinnego w formie opiekuńczo - wychowawczej - realizacja 

zajęć dodatkowych śr. własne 0,00 0,00

Prowadzenie placówki wsparcia dzinnego w formie specjalistycznej- realizacja zajęć 

dodatkowych śr. własne 0,00 0,00

2360 Suma 166 000,00 166 000,00

2800 Działalność świetlic śr. własne 85 180,00 85 180,00

2800 Suma 85 180,00 85 180,00

2950 zwrot niewykorzystanych dotacji śr. własne 27,68 27,68

2950 Suma 27,68 27,68

4170 Realizacja kampanii i programów profilaktycznych śr. własne 17 000,00 5 600,00 22 600,00

Pomoc terapeutyczna w Punkcie Wsparcia śr. własne 23 000,00 23 000,00

Działania członków Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych śr. własne 29 000,00 29 000,00

Zajęcia psychologiczne w placówkach oświatowych śr. własne 30 000,00 30 000,00

Warsztaty wzmacniające kompetencje wychowawcze śr. własne 3 985,39 3 985,39

Diagnoza problemów uzależnień behawioralnych gminy Gostyń śr. własne 7 000,00 7 000,00

Upowszechnienie wiedzy dotyczącej profilaktyki uzależnień behawioralnych, w tym 

wydawanie materiałów informacyjno - edukacyjnych śr. własne 8 000,00 8 000,00

Organizacja wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży śr. własne 8 000,00 8 000,00

Realizacja programu "Uzależnia mnie tylko uśmiech - edycja II" śr. własne 16 800,00 16 800,00

4170 Suma 142 785,39 5 600,00 148 385,39

4190 Realizacja kampanii i programów profilaktycznych śr. własne 11 969,32 11 969,32

Realizacja programu "Uzależnia mnie tylko uśmiech - edycja II" śr. własne 4 200,00 4 200,00

4190 Suma 16 169,32 16 169,32

4210 Realizacja kampanii i programów profilaktycznych śr. własne 17 000,00 17 000,00

Działania członków Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych śr. własne 200,00 200,00

Upowszechnienie wiedzy dotyczącej profilaktyki uzależnień behawioralnych, w tym 

wydawanie materiałów informacyjno - edukacyjnych śr. własne 10 000,00 10 000,00

Realizacja programu "Uzależnia mnie tylko uśmiech - edycja II" śr. własne 2 500,00 2 500,00

4210 Suma 29 700,00 29 700,00

4300 Realizacja kampanii i programów profilaktycznych śr. własne 4 000,00 4 000,00

Działania członków Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych śr. własne 600,00 600,00

Pomoc prawna w Punkcie Wsparcia śr. własne 19 000,00 19 000,00

Pomoc psychologiczna w Punkcie Wsparcia śr. własne 21 000,00 21 000,00

Prowadzenie Punktu Wsparcia śr. własne 720,00 720,00

Kierowanie spraw o leczenie odwykowe śr. własne 31 220,00 31 220,00

Realizacja programów rekomendowanych śr. własne 8 000,00 8 000,00

Szkolenia dla specjalistów w zakresie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych śr. własne 12 000,00 12 000,00

Szkolenie dla nauczycieli z zakresu profilaktyki śr. własne 3 000,00 3 000,00

Telefon zaufania dla mieszkańców gminy Gostyń śr. własne 5 900,00 5 900,00

Zajęcia terapeutyczne dla osób uzależnionych od alkoholu oraz doznajacych przemocy śr. własne 17 680,00 17 680,00

Warsztaty wzmacniające kompetencje wychowawcze śr. własne 40 000,00 5 000,00 45 000,00

Upowszechnienie wiedzy dotyczącej profilaktyki uzależnień behawioralnych, w tym 

wydawanie materiałów informacyjno - edukacyjnych śr. własne 10 000,00 10 000,00

Organizacja wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży śr. własne 106 000,00 106 000,00

Realizacja programu "Uzależnia mnie tylko uśmiech - edycja II" śr. własne 15 650,00 15 650,00

realizacja warsztatów dla dzieci i młodzieży śr. własne 0,00 9 162,60 9 162,60

zajęcia psychologiczne w placówkach oświatowych - dodatkowe środki śr. własne 0,00 95 000,00 95 000,00

4300 Suma 294 770,00 109 162,60 403 932,60

4360 Telefon zaufania dla mieszkańców gminy Gostyń śr. własne 500,00 500,00

4360 Suma 500,00 500,00

4560 Odsetki od dotacji śr. własne 3,00 3,00

4560 Suma 3,00 3,00

85154 Suma 735 135,39 114 762,60 849 897,99

85195 2360 rehabilitacja, ochrona, profilaktyka i promocja zdrowia śr. własne 53 500,00 53 500,00Id: F138B7B3-6AA4-468B-BE6F-1AB21EF0DC20. Podpisany Strona 2



851 85195 2360 Suma 53 500,00 53 500,00

4300 program profilaktyki zakażeń wirusem brodawczaka ludzkiego śr. własne 135 000,00 135 000,00

program zdrowotny w zakresie aktywnego porodu śr. własne 45 000,00 45 000,00

program zdrowotny w zakresie karmienia piersią śr. własne 0,00 0,00

program profilaktyki zachorowań na grypę śr. własne 0,00 0,00

4300 Suma 180 000,00 180 000,00

85195 Suma 233 500,00 233 500,00

851 Suma 1 029 635,39 114 762,60 1 144 397,99

852 85205 2360 Pomoc dla osób doznajacych przemocy w rodzinie śr. własne 4 000,00 4 000,00

Prowadzenie placówki wsparcia dziennego w formie opiekuńczo - wychowawczej śr. własne 4 000,00 4 000,00

2360 Suma 8 000,00 8 000,00

4170 Realizacja kampanii i programów profilaktycznych śr. własne 20 000,00 20 000,00

Zajęcia psychologiczne w placówkach oświatowych śr. własne 0,00 0,00

Szkolenia dla specjalistów w zakresie profilaktyki i rozwiązywania problemów przemocy śr. własne 3 000,00 3 000,00

4170 Suma 23 000,00 23 000,00

4190 Realizacja kampanii i programów profilaktycznych śr. własne 9 000,00 9 000,00

4190 Suma 9 000,00 9 000,00

4210 Realizacja kampanii i programów profilaktycznych śr. własne 7 000,00 7 000,00

4210 Suma 7 000,00 7 000,00

4300 Realizacja kampanii i programów profilaktycznych śr. własne 16 000,00 16 000,00

Pomoc prawna w Punkcie Wsparcia śr. własne 5 000,00 5 000,00

Pomoc psychologiczna w Punkcie Wsparcia śr. własne 5 000,00 5 000,00

Zajęcia terapeutyczne dla osób uzależnionych od alkoholu oraz doznajacych przemocy śr. własne 5 000,00 5 000,00

Szkolenie Zespołu Interdyscyplinarnego i grup roboczych śr. własne 7 000,00 2 000,00 9 000,00

4300 Suma 38 000,00 2 000,00 40 000,00

85205 Suma 85 000,00 2 000,00 87 000,00

85228 2360 usługi opiekuńcze dla osób z zaburzeniami psychicznymi - zadanie zlecone DZ 256 000,00 256 000,00

usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - zadanie własne gminy śr. własne 1 108 000,00 1 108 000,00

Opieka 75+ śr. własne 59 150,80 59 150,80

2360 Suma 1 423 150,80 1 423 150,80

85228 Suma 1 423 150,80 1 423 150,80

85231 3110 świadczenia za zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy śr. własne 714 560,00 714 560,00

3110 Suma 714 560,00 714 560,00

85231 Suma 714 560,00 714 560,00

85295 2310

udzielenie schronienia osobom bezdomnym z terenu Gminy Gostyń w Schronisku dla Osób 

Bezdomnych w Lesznie śr. własne 40 150,00 40 150,00

2310 Suma 40 150,00 40 150,00

2360 Bank żywności śr. własne 21 000,00 21 000,00

stacja socjalna śr. własne 18 000,00 18 000,00

stowarzyszeniom - dofinansowanie paczek śr. własne 4 500,00 4 500,00

2360 Suma 43 500,00 43 500,00

4110 Realizacja programu "Razem możemy więcej - zamknijmy drzwi przed depresją - edycja II" śr. własne 1 400,79 1 400,79

4110 Suma 1 400,79 1 400,79

4120 Realizacja programu "Razem możemy więcej - zamknijmy drzwi przed depresją - edycja II" śr. własne 200,70 200,70

4120 Suma 200,70 200,70

4170 Realizacja programu "Razem możemy więcej - zamknijmy drzwi przed depresją - edycja II" śr. własne 21 398,51 21 398,51

4170 Suma 21 398,51 21 398,51

4190 Realizacja programu "Razem możemy więcej - zamknijmy drzwi przed depresją - edycja II" śr. własne 7 600,00 7 600,00

4190 Suma 7 600,00 7 600,00

4210 działalność Gminnej Rady Seniorów śr. własne 6 000,00 6 000,00

Realizacja programu "Razem możemy więcej - zamknijmy drzwi przed depresją - edycja II" śr. własne 11 200,00 11 200,00

4210 Suma 17 200,00 17 200,00

4300 usługi transportowe śr. własne 1 500,00 1 500,00

przeprowadzenie diagnozy potrzeb seniorów w gminie Gostyń śr. własne 15 000,00 15 000,00

Realizacja programu "Razem możemy więcej - zamknijmy drzwi przed depresją - edycja II" śr. własne 23 200,00 23 200,00

4300 Suma 39 700,00 39 700,00

85295 Suma 171 150,00 171 150,00

852 Suma 2 393 860,80 2 000,00 2 395 860,80

853 85311 2710 pomoc finansowa dla powiatu z przeznaczeniem na działalność Warsztatu Terapii Zajęciowej śr. własne 20 000,00 20 000,00

2710 Suma 20 000,00 20 000,00

85311 Suma 20 000,00 20 000,00

85334 4300 tłumaczenie dokumentów śr. własne 0,00 1 700,00 1 700,00

4300 Suma 0,00 1 700,00 1 700,00

6050 Modernizacja lokalu mieszkalnego dla repatrianta śr. własne 0,00 0,00

6050 Suma 0,00 0,00

85334 Suma 0,00 1 700,00 1 700,00

85395 4217 projekt "Granty PPGR" - zakup laptopów śr. zewnętrzne 1 495 000,00 1 495 000,00

4217 Suma 1 495 000,00 1 495 000,00

85395 Suma 1 495 000,00 1 495 000,00

853 Suma 1 515 000,00 1 700,00 1 516 700,00

855 85503 4110 składki na ubezpieczenie społeczne Karta Dużej Rodziny DZ 208,34 208,34

4110 Suma 208,34 208,34

4120 składki na fundusz pracy Karta Dużej Rodziny DZ 29,69 29,69

4120 Suma 29,69 29,69

4170 wynagrodzenia bezosobowe Karta Dużej Rodziny DZ 1 211,97 1 211,97

4170 Suma 1 211,97 1 211,97

85503 Suma 1 450,00 1 450,00

85516 2830 dotacja celowa do żłobków niepublicznych śr. własne 1 150 000,00 1 150 000,00

2830 Suma 1 150 000,00 1 150 000,00

4117 składki na ubezpieczenie społeczne śr. zewnętrzne 5 014,46 5 014,46Id: F138B7B3-6AA4-468B-BE6F-1AB21EF0DC20. Podpisany Strona 3



855 85516 4117 Suma 5 014,46 5 014,46

4119 składki na ubezpieczenie społeczne śr. zewnętrzne 516,05 516,05

4119 Suma 516,05 516,05

4127 składki na Fundusz Pracy śr. zewnętrzne 714,58 714,58

4127 Suma 714,58 714,58

4129 składki na Fundusz Pracy śr. zewnętrzne 73,54 73,54

4129 Suma 73,54 73,54

4177 wynagrodzenia bezosobowe śr. zewnętrzne 38 093,37 38 093,37

4177 Suma 38 093,37 38 093,37

4179 wynagrodzenia bezosobowe śr. zewnętrzne 3 920,19 3 920,19

4179 Suma 3 920,19 3 920,19

4247 zakup pomocy dydaktycznych śr. zewnętrzne 0,00 0,00

4247 Suma 0,00 0,00

4249 zakup pomocy dydaktycznych śr. zewnętrzne 0,00 0,00

4249 Suma 0,00 0,00

4717 wplaty na PPK śr. zewnętrzne 193,42 193,42

4717 Suma 193,42 193,42

4719 wplaty na PPK śr. zewnętrzne 19,91 19,91

4719 Suma 19,91 19,91

85516 Suma 1 198 545,52 1 198 545,52

855 Suma 1 199 995,52 1 199 995,52

921 92108 2360 rozwój amatorskiego ruchu artystycznego śr. własne 20 000,00 20 000,00

2360 Suma 20 000,00 20 000,00

92108 Suma 20 000,00 20 000,00

92109 2480 Dni Gostynia śr. własne 100 000,00 100 000,00

prowadzenie działalności bieżącej śr. własne 1 502 678,00 14 500,00 1 517 178,00

orkiestra Dęta Miasta i gminy Gostyń śr. własne 65 000,00 65 000,00

rady osiedla śr. własne 15 000,00 15 000,00

2480 Suma 1 682 678,00 14 500,00 1 697 178,00

6220 Dofinansowanie zakupu projektora cyfrowego śr. własne 300 000,00 -14 500,00 285 500,00

6220 Suma 300 000,00 -14 500,00 285 500,00

92109 Suma 1 982 678,00 0,00 1 982 678,00

92116 2480 dotacja podmiotowa dla Biblioteki Publicznej w Gostyniu śr. własne 1 327 539,00 1 327 539,00

2480 Suma 1 327 539,00 1 327 539,00

6050 Budowa mediateki śr. własne 0,00 0,00

6050 Suma 0,00 0,00

6220 Budowa mediateki śr. własne 1 000 000,00 1 000 000,00

6220 Suma 1 000 000,00 1 000 000,00

92116 Suma 2 327 539,00 2 327 539,00

92118 2480 dotacja podmiotowa dla Muzeum w Gostyniu śr. własne 546 026,00 546 026,00

2480 Suma 546 026,00 546 026,00

92118 Suma 546 026,00 546 026,00

92195 2360 dotacje celowe na finansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom śr. własne 135 000,00 135 000,00

2360 Suma 135 000,00 135 000,00

4210 zakup wieńcy i kwiatów śr. własne 1 000,00 1 000,00

zakupy związane z organizacją imprez śr. własne 1 000,00 1 000,00

4210 Suma 2 000,00 2 000,00

4300 organizacja imprez kulturalnych śr. własne 1 000,00 1 000,00

wykonanie kart identyfikacyjnych w ramach programu przyjazny samorząd śr. własne 2 500,00 2 500,00

zorganizowanie szkolenia dla organizacji pozarządowych śr. własne 3 000,00 3 000,00

4300 Suma 6 500,00 6 500,00

92195 Suma 143 500,00 143 500,00

921 Suma 5 019 743,00 0,00 5 019 743,00

926 92605 2360 dotacje celowe na finansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom śr. własne 111 700,00 5 000,00 116 700,00

2360 Suma 111 700,00 5 000,00 116 700,00

2820 dotacje celowe na wspieranie rozwoju sportu śr. własne 980 000,00 980 000,00

2820 Suma 980 000,00 980 000,00

3250 stypendia sportowe śr. własne 93 000,00 93 000,00

3250 Suma 93 000,00 93 000,00

4190 nagrody i wyróżnienia dla zawodników śr. własne 0,00 0,00

4190 Suma 0,00 0,00

4210 zakup nagród rzeczowych, statuetek, medali śr. własne 1 900,00 1 900,00

4210 Suma 1 900,00 1 900,00

4300 udział w programie "Umiem pływać" śr. własne 13 500,00 -1 700,00 11 800,00

4300 Suma 13 500,00 -1 700,00 11 800,00

92605 Suma 1 200 100,00 3 300,00 1 203 400,00

926 Suma 1 200 100,00 3 300,00 1 203 400,00

Suma 

końcowa
21 527 692,53 121 762,60 21 649 455,13

Id: F138B7B3-6AA4-468B-BE6F-1AB21EF0DC20. Podpisany Strona 4



Uchwała Nr XL/473/22 Rady Miejskiej w Gostyniu

z dnia 14 lipca 2022 r.

Jednostka W RiGMG

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Finansowanie
Suma z Plan po 

zmianie 

06.07.2022 r.

Suma z URM 

XL/473/2022 z dn. 

14.07.2022 r.

Suma z Plan po 

zmianie 

14.07.2022 r.

600 60017 4300 wydatki związane z dzierżawą od osób trzecich śr. własne 60,00 60,00

4300 Suma 60,00 60,00

60017 Suma 60,00 60,00

600 Suma 60,00 60,00

700 70005 4300

koszty aktów notarialnych, podziały geodez., szacunki nieruchomości, inwentaryzacje, 

badanie rynku nieruchomości, opracowanie planu zasobu gminnego śr. własne 80 000,00 -10 000,00 70 000,00

wydatki związane z dzierżawą gruntów od osób trzecich śr. własne 2 500,00 2 500,00

ogłoszenia prasowe śr. własne 10 000,00 10 000,00

4300 Suma 92 500,00 -10 000,00 82 500,00

4430 wpisy hipoteczne, opłaty sądowe śr. własne 10 000,00 10 000,00

4430 Suma 10 000,00 10 000,00

4480 Podatek od nieruchomości śr. własne 270,00 270,00

4480 Suma 270,00 270,00

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego śr. własne 2 700,00 2 700,00

4520 Suma 2 700,00 2 700,00

4590 kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych śr. własne 4 800,00 4 800,00

4590 Suma 4 800,00 4 800,00

4610 koszty postępowania z GSM śr. własne 150 000,00 -130 000,00 20 000,00

4610 Suma 150 000,00 -130 000,00 20 000,00

6060

odszkodowanie za nabyte nieruchomości (z mocy decyzji podziałowych, wywłaszczenia, 

ugody, itp) śr. własne 200 000,00 550 000,00 750 000,00

Budowa drogi łączącej ul. Leszczyńską z ul. Górną śr. własne 200,00 200,00

6060 Suma 200 200,00 550 000,00 750 200,00

70005 Suma 460 470,00 410 000,00 870 470,00

700 Suma 460 470,00 410 000,00 870 470,00

710 71004 4110 składki na ubezpieczenie społeczne śr. własne 420,00 420,00

4110 Suma 420,00 420,00

4170 umowy zlecenia śr. własne 3 600,00 3 600,00

4170 Suma 3 600,00 3 600,00

4300 materiały geodezyjne na bieżące potrzeby, kserokopiowanie śr. własne 10 000,00 10 000,00

publikacja ogłoszeń śr. własne 5 000,00 5 000,00

szacunki nieruchomości śr. własne 7 500,00 7 500,00

miejscowe plany zagospodrowania przestrzennego (WPF) śr. własne 91 282,00 91 282,00

przygotowanie projektów decyzji przez urbanistę (WPF) śr. własne 42 825,00 42 825,00

4300 Suma 156 607,00 156 607,00

4390 ekspertyzy, analizy i opinie śr. własne 5 000,00 5 000,00

4390 Suma 5 000,00 5 000,00

71004 Suma 165 627,00 165 627,00

710 Suma 165 627,00 165 627,00

921 92109 4300 najem pomieszczeń oraz korzystanie z pomieszczeń prywatnych do zebrań wiejskich śr. własne 2 400,00 2 400,00

4300 Suma 2 400,00 2 400,00

92109 Suma 2 400,00 2 400,00

92120 2710

pomoc finansowa dla gminy Piaski z przeznaczeniem na prace remontowo- konserwatorskie 

Zespołu Klasztornego na Świętej Górze śr. własne 20 000,00 20 000,00

2710 Suma 20 000,00 20 000,00

2720

prace remontowe i konserwatorskie obiektu zabytkowego - kościół pw. św. Marcina w Starym 

Gostyniu śr. własne 30 000,00 30 000,00

prace remontowe i konserwatorskie obiektu zabytkowego - kościół pw. św. Małgorzaty w 

Gostyniu śr. własne 100 000,00 100 000,00

2720 Suma 130 000,00 130 000,00

4300 opracowanie "Gminnego programu opieki nad zabytkami" śr. własne 0,00 10 000,00 10 000,00

4300 Suma 0,00 10 000,00 10 000,00

92120 Suma 150 000,00 10 000,00 160 000,00

921 Suma 152 400,00 10 000,00 162 400,00

Suma 

końcowa
778 557,00 420 000,00 1 198 557,00

                                          Plan wydatków na 2022 r.

Id: F138B7B3-6AA4-468B-BE6F-1AB21EF0DC20. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6



